ALEXANDER, P. P. VII.

Morbio 22 (48)

Dilecti filii & dilecta in xpo filia salutem & apostolicam benedictionem. Spirituali consolationi vestra quam cum dno potuimus benignè consulere Nos specialibus favoribus & gratiis prosequi volentes &
 à quibusvis excois suspens. & interdicti alijs. Excois dñijs censuris & poenis à iure vel ab hominibz quavis occasione, vel causa latys de quibus quolibet immediati existit ad effectum intantum dimittat & consequen-
 harum serie absolventes & absolutos fore censentes. Supplicationibus vris nomine Nobis super hoc humilr porrectis inclinatis. Vobis qui, ut assertis loci Montubelli Mantuan seu alterius diocesis
 Iurisdictionem temporalem in eo exerceatis Marchio, & Marchionissa respectuè iustitias, ut in priuato domus vrs habitations in Civitate & diocesi Mantuan oratorij ad hoc decenter
 iure extructi & ornati, seu extruen. & ornati. ab omnibus domesticis usibus liberis per Ordinarium loci gnuis usitan. & approban. ac de ipsius Ordinarij latria cui arbitrio duratura
 unam missam pro unoquoque die & dummodo in eisdem tembus celebrandi latria quo adhuc dures alteri concessa non fuerit per quemcumq; sacerdotem ab eadem Ordinario approbatum seculari
 seu de Superiorum suorum latria regularari sine tamen quorumcumq; Curiarum Parochialium iudicio, ac Cathedrali Resurrectionis, Penthecostes, & Natiuitatis Dni nri Iesu xpi alijs Solemnio-
 nibus anni festis diebus suntuat exceptis, in vris ac nationum vrorum Familijs vris latria celebrari facere libere & licite possitis & valeatis, & quilibet vrum possit & valeat applica-
 aucte tenore intum concedimus & indulgemus. Non obstant. contumibus & ordinationibus alicuius ceteriq; contrarijs quibuscumq; volumus aut. quod alijs familiaris vni seruitijs vni actu non ne-
 cessarij imbi missa interessentes ab obligatione audiendi missam in diebus diebus festis de precepto minime liberi censeantur. Dat. Romo apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris Die
 xvij februarij MDCXvj Pontif.

Ni

omo

Primo.

S. Ruatennis

1656 Febr. 16.

Dilecto filio Casari Guernien et dilecto moxpo
filio Sauro Julii Conjugibus nobilibus Mantuan
Civitatis vel Dicei

Morbio 27 (48)